2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 10,885.50

2.3.9.7.01 Productos y útiles veterinarios 6,289.40

2.3.9.8.01 Repuestos 5,354.26

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 5,805.60

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 3,991.35

Total 117,036.55

**Ciento diecisiete  mil treinta y seis con 55/100 (117,036.55)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.344-Versión 1 117,036.55

Monto de Compromiso
29/11/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1701187560566BlhYw

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER